
お客様各位  

                                 

福山市消防競技大会実施に伴う消火器貸出のご案内 

 

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度の消防競技大会に参加される弊社お得意様へ、無償にて消火器を貸し出しいたしますのでご案内申し上

げます。 

（※廃棄予定の消火器ですが、競技には問題なくご使用いただけます） 

 

1. 受取・返却について 

・大会前日までに弊社にて直接お受け取りください。 

・返却も同様に弊社へお持ち込みください。 

・大会当日は、弊社担当者への直接返却も可能です。 

 

2. 貸出本数 

・1 事業者あたり、1 競技につき 1 本まで。 

※本数に限りがあるため、予定数に達し次第締め切らせていただきます。 

 

3. 受取可能期間 

・事前練習分：練習 3 日前～前日まで（8:30～17:30）   

・大会当日分：大会 3 日前～前日まで（8:30～17:30） 

※使用後はその都度ご返却をお願いいたします。 

※弊社からの確認連絡は行いませんのでご了承ください。 

 

【貸出をご希望される場合は、以下へご記入のうえ FAX またはメールにてご返信ください。】 

 

事業者名：                         

 

ご担当者：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿           連絡先：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿ 

 

事前練習 借用希望本数：______＿本     ・   大会当日 借用希望本数：＿＿＿＿＿本 

受取予定日 練習分：    大会分：     返却予定日 練習分：   大会分：       

 

株式会社プロテック 

〒721-0973  福山市南蔵王町 6-18-40 

担当：金山・中村 

TEL：084-943-6444 

FAX：084-943-6446 

  Mail : info@pro-110-119.jp 

mailto:info@pro-110-119.jp

